
ANDRADE EZQUIVEL MA DEL SOCORR
2.22 kW 10 de Octubre de 2024

01 455070800729

163 kWh $ 180

4 622 kWh $54

70.00 % BIMESTRE $ 126

$1,079.00 MXN $327.00 MXN $752.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

50.7 AÑOS 555 W 4 11.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

2.0 %



Propuesta 1 10 de Octubre de 2024 25 de Octubre de 2024

# 20240029

ANDRADE EZQUIVEL MA DEL SOCORR  

4 Connera 555

1 Beyond inverter 2kW

2 Estructura PTR

1 Caja Comb PH1-1

2 Cable FV

2 Montaje de MFV

1 Tramite

Subtotal $ 47,620.13

Descuento $ 9,524.03

TOTAL (MXN) $ 38,096.10

3318030963 www.psrenergeo.com.mx omarvaladez.7@gmail.com



1 $ 1,079.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 752.00 $ 752.00 $ -37,344.10

2 $ 1,111.37 $ 336.81 $ 0.00 $ 774.56 $ 774.56 $ -36,569.54

3 $ 1,144.71 $ 346.91 $ 0.00 $ 797.80 $ 797.80 $ -35,771.75

4 $ 1,179.05 $ 357.32 $ 0.00 $ 821.73 $ 821.73 $ -34,950.02

5 $ 1,214.42 $ 368.04 $ 0.00 $ 846.38 $ 846.38 $ -34,103.63

6 $ 1,250.86 $ 379.08 $ 0.00 $ 871.77 $ 871.77 $ -33,231.86

7 $ 1,288.38 $ 390.46 $ 0.00 $ 897.93 $ 897.93 $ -32,333.93

8 $ 1,327.03 $ 402.17 $ 0.00 $ 924.87 $ 924.87 $ -31,409.07

9 $ 1,366.84 $ 414.23 $ 0.00 $ 952.61 $ 952.61 $ -30,456.46

10 $ 1,407.85 $ 426.66 $ 0.00 $ 981.19 $ 981.19 $ -29,475.27

11 $ 1,450.09 $ 439.46 $ 0.00 $ 1,010.63 $ 1,010.63 $ -28,464.64

12 $ 1,493.59 $ 452.64 $ 0.00 $ 1,040.94 $ 1,040.94 $ -27,423.70

13 $ 1,538.40 $ 466.22 $ 0.00 $ 1,072.17 $ 1,072.17 $ -26,351.53

14 $ 1,584.55 $ 480.21 $ 0.00 $ 1,104.34 $ 1,104.34 $ -25,247.19

15 $ 1,632.08 $ 494.62 $ 0.00 $ 1,137.47 $ 1,137.47 $ -24,109.72

16 $ 1,681.05 $ 509.46 $ 0.00 $ 1,171.59 $ 1,171.59 $ -22,938.13

17 $ 1,731.48 $ 524.74 $ 0.00 $ 1,206.74 $ 1,206.74 $ -21,731.39

18 $ 1,783.42 $ 540.48 $ 0.00 $ 1,242.94 $ 1,242.94 $ -20,488.45

19 $ 1,836.93 $ 556.70 $ 0.00 $ 1,280.23 $ 1,280.23 $ -19,208.22

20 $ 1,892.03 $ 573.40 $ 0.00 $ 1,318.64 $ 1,318.64 $ -17,889.58

21 $ 1,948.79 $ 590.60 $ 0.00 $ 1,358.20 $ 1,358.20 $ -16,531.39

22 $ 2,007.26 $ 608.32 $ 0.00 $ 1,398.94 $ 1,398.94 $ -15,132.45

23 $ 2,067.48 $ 626.57 $ 0.00 $ 1,440.91 $ 1,440.91 $ -13,691.54

24 $ 2,129.50 $ 645.36 $ 0.00 $ 1,484.14 $ 1,484.14 $ -12,207.40

25 $ 2,193.38 $ 664.72 $ 0.00 $ 1,528.66 $ 1,528.66 $ -10,678.74

Miguel de la Madrid 101



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 658.1 759.0 705.9 614.7 584.9 650.8

Consumo actual 166.0 131.0 153.0 176.0 159.0 190.0

Miguel de la Madrid 101


